

اعطای هفت هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی از سوی بانک کار آفرین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک کارآفرین در راستای وظایف تکلیفی خود در ۵ ماه نخست سال جاری ۷ هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال تسهیلات حمایتی اعطا کرد.

عصر آزادی - محمد نیاورانی، به گزارش روابط عمومی؛ دکتر احمد بهاروندی مدیرعامل بانک ضمن تبریک هفته دولت با اشاره به همراهی بانک کارآفرین با بخشنامه‌های بانک مرکزی گفت: در راستای همراهی با دولت و مردم، تکالیف تسهیلاتی خود را به نحو احسن انجام داده ایم؛ به گونه‌ای که از ابتدای سال جاری بر مبنای وظایف تکلیفی بانک مرکزی، ارائه تسهیلات «ازدواج»، «فرزندآوری» و «ودیعہ مسکن» را ضمن اجرای سایر برنامه‌های حمایتی و تسهیلاتی خود، در دستور کار داشته ایم.

وی با بیان این‌که از ابتدای سال جاری جمعاً ۶۷۲ پرونده ارائه تسهیلات به بانک کارآفرین ارجاع شده است، افزود: تاکنون ۷ هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال برای این پرونده‌ها تسهیلات پرداخت شده است.

به گفته بهاروندی از ابتدای سال تاکنون ۳۴۹ فقره وام ازدواج با حجم ۴۶۳ میلیارد ریال، ۱۰۵ فقره تسهیلات ودیعہ مسکن با حجم ۷۵ میلیارد ریال و ۱۴۷ فقره وام فرزندآوری با حجم ۴۸ میلیارد ریال پرداخت شده است.

مدیرعامل بانک کارآفرین همچنین با اشاره به برنامه حمایتی این بانک از شرکت‌های دانش‌بنیان تاکید کرد: بانک کارآفرین ضمن پرداخت تسهیلات تکلیفی، از برنامه اصلی خود که «حمایت از کارآفرینان و شرکت‌های دانش بنیان» بوده است غافل نشده و در پنج ماه ابتدای سال جاری (۱۴۰۱) تاکنون ۷۱ فقره تسهیلات حمایتی از شرکت‌های دانش بنیان با حجم ۶ هزار و ۸۲۳ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

بهاروندی با اشاره به قانون حمایت از شرکت‌های دانش بنیان ادامه داد: پس از تصویب این قانون «بانک کارآفرین» نخستین بانکی بود که تفاهم‌نامه‌ای را با صندوق نوآوری و شکوفایی بمنظور حمایت از شرکت‌های دانش بنیان به امضاء رساند. وی تاکید کرد: یکی از استراتژی‌های بانک کارآفرین در سال ۱۴۰۱ معطوف به بخش غذا، دارو و سلامت بوده است و بر همین اساس کوششیم طی تفاهم‌نامه‌هایی با دانشگاه تهران و بخش‌های مرتبط با غذا و سلامت در جهت استراتژی بانک حرکت کنیم.

مدیرعامل «بانک کارآفرین» همچنین با اشاره به گزارش مالی مقبول این بانک در سال گذشته تصریح کرد: حرکت بانک کارآفرین همواره بر مسیر رشد و شفافیت بوده است و تایید صورت‌های مالی بانک از سوی حسابرسان رسمی نیز دال بر این ادعاست. وی از «سال ۱۴۰۱» به عنوان فرصتی «سرنوشت‌ساز» یاد کرد و افزود: باید ترازهای مالی ثبت شده در سال ۱۴۰۰ را همچنان حفظ و تکرار کنیم که این امر به واسطه همراهی همه همکارانم ممکن خواهد شد.

تغییر ساعت کار شعب بانک تجارت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: شعب بانک تجارت در سراسر کشور از تاریخ شنبه پنجم شهریورماه در روزهای شنبه تا چهارشنبه هر هفته از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۴ و روزهای پنجشنبه از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۲:۳۰ آماده خدمت‌رسانی به مشتریان هستند.

عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ ساعت کار مدیریت‌های شعب، شعب، و واحدهای ارزی بانک تجارت از تاریخ شنبه پنجم شهریورماه در روزهای شنبه تا چهارشنبه هر هفته به ۷:۳۰ الی ۱۴ و روزهای پنجشنبه به ۷:۳۰ الی ۱۲:۳۰ تغییر پیدا می‌کند. پیش از این و بر اساس مصوبه هیات دولت و به موجب ابلاغیه کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی با هدف صرفه‌جویی در مصرف انرژی برق، ساعت حضور بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی از ۲۱ خرداد ماه الی ۳ شهریورماه سالجاری در سراسر کشور تغییر کرد.

هشدار جدی سازمان تأمین اجتماعی به بیمه‌شدگان و بازنشستگان

با وجود هشدارهای مکرر سازمان تأمین اجتماعی و تأکید بر اینکه هیچگاه تماسی از سوی این سازمان برای دریافت وجه صورت نمی‌گیرد، متأسفانه در برخی مواقع شاهد فریب برخی از بازنشستگان و بیمه‌شدگان هستیم. به گزارش مهر، روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که بار دیگر از بیمه‌شدگان و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی درخواست می‌شود، توجه داشته باشند که هر نوع تماس تلفنی یا مراجعه حضوری افراد و یا نمایندگان شرکت‌هایی با عنوان همکاران سازمان تأمین اجتماعی به درب منازل و تقاضای وجه برای ارائه هر نوع خدمتی قطعاً کلاهبرداری است و هرگز از سوی این سازمان انجام نمی‌شود. یادآور می‌شود، از اسفند سال گذشته دیگر دفترچه درمانی کاغذی تأمین اجتماعی صادر نمی‌شود و بیمه‌شدگان و بازنشستگان با ارائه کارت ملی در تمامی مراکز درمانی خدمات لازم را دریافت می‌کنند و نیازی به ارائه هیچ گونه کارتی نیست. لذا ادعای تهیه کارت با عناوین مختلف برای دریافت خدمات قطعاً اخاذی است و به سازمان تأمین اجتماعی ارتباطی ندارد. بیمه‌شدگان و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی در صورت مواجهه با تماس تلفنی یا مراجعه حضوری افرادی برای دریافت وجه، موضوع را به پلیس و مراجع قضائی اطلاع دهند و برای کسب اطلاع بیشتر و دریافت مشورت با مرکز ارتباطات مردمی سازمان تأمین اجتماعی با شماره تلفن ۱۴۲۰ تماس بگیرند.

آگهی مفقودی نوبت اول

پروانه بهره‌برداری به نام مجتمع صنعتی آهوی تبریز (قاسمپور) با مسئولیت محدود با نام فرآورده کیک ساده - کاکائویی با مغزی کرم کاکائو، فندق با نام تجاری اس ام اس به شماره پروانه ۱۱/۱۸۰۷۵/۲۱ و شماره و تاریخ پروانه بهره‌برداری ۱۷/۰۶/۹۴ - ۰۶۰۲۳/۷/۵ - ۱۲۵۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۶/۳۱

نگاه علمی تخصصی به مقوله تولید توسط بانک صنعت و معدن؛ دکتر خورسندیان اعلام کرد؛



به نفس و ایمان و توکل به خداست و طی یک سال گذشته در دولت شاهد وحدت رویه و شروع اقدامات خوبی برای اصلاحات اقتصادی و رفع مشکلات ساختاری هستیم و هر یک از ما به عنوان خدمتگزاران و امانتداران مردم باید مچری سیاست های کلان دولت در سازمان خود باشیم و وظیفه ای جز خدمت به مردم نداریم.

وی با اشاره به تشکیل کمیته پژوهش، برنامه ریزی و بهره‌وری در بانک افزود: هدف از تشکیل این کمیته برقراری ارتباط فراگیر و مؤثر کارشناسان و متخصصان بانک با جامعه نخبگان، دانشگاهیان، گروه‌های مرجع و فعالان اقتصادی و اجتماعی و بررسی تخصصی و علمی تر طرح‌های تولیدی است. دکتر خورسندیان ابراز امیدواری کرد با رویکرد مناسب و همفکری با مدیران و کارشناسان سرمایه انسانی در دیگر بانک‌ها، شرکت در سمینارهای مرتبط با کار و تشکیل جلسات مستمر با اعضای شورای هماهنگی بانک‌ها در خصوص ارتقای سطح معیشت همکاران نیز اقدامات مثمر ثمر و مطلوبی صورت پذیرد.

وی همچنین با اشاره به اهمیت نقش شعب در توسعه و تحقق اهداف بانک، بر لزوم ارتباط مستمر نیروهای صف و ستاد و پاسخگویی به موقع نیروهای ستاد به شعب و متقابلاً شعب به ستاد تاکید کرد و گفت: برنامه‌ها، اهداف و سیاست‌های بانک با دقت نظر فراوان و تلاش تمامی مدیران و کارشناسان تهیه و تدوین شده و انتظار داریم در مرحله اجرا نیز با تشریک مساعی مناسب و تعامل همه کارکنان به بهترین نتایج دست یابیم. مدیرعامل بانک صنعت و معدن یادآور شد: زیرساخت‌های مناسبی در جهت استفاده از آخرین فناوری و تکنولوژی‌های صنعت بانکداری در این بانک برای ارائه خدمات نوین بانکی به مشتریان ایجاد شده و لازم است همکاران در شعب بر نحوه بکارگیری و بهره‌برداری از این امکانات اشراف کامل داشته باشند و از این ابزارها در جهت جذب مشتریان جدید و خدمت‌رسانی بهتر به مشتریان قدیمی تر و افزایش سهم درآمدهای کارمزدی بهره ببرند. دکتر خورسندیان همچنین بر لزوم تعامل مناسب و سازنده با مسؤلان استانی و دست‌اندرکاران امر تولید

مدیرعامل بیمه دانا در نشست هم‌اندیشی با کارکنان و نمایندگان در شهر رشت مطرح کرد:

حق بیمه تولیدی پنج ماهه بیمه دانا از مرز ۱۰ هزار میلیارد تومان عبور کرد



چنان‌که طی چند روز گذشته پرتفوی شرکت از مرز ۱۰ هزار میلیارد تومان عبور کرده است.

در ابتدای این نشست نیز حسن محمدیان گورجی، رئیس شعبه رشت، ضمن خیرمقدم به مدیرعامل بیمه دانا و هیئت همراه، به تشریح عملکرد و اقدامات این شعبه پرداخت. وی با بیان اینکه در زمینه فروش رشته‌های بیمه‌ای عمر و پس‌انداز نسبت به مدت زمان مشابه، رشدی ۳۵ درصدی را تجربه کرده‌ایم، تصریح کرد: در بحث وصول مطالبات نیز کمیته‌های با تشکیل دادیم و در این خصوص نیز توانستیم عملکرد موفقیتی داشته باشیم.

در کشور فعالیت می‌کنند که همین مسئله، فعالیت شرکت‌های بیمه را با سختی مواجه کرده است. بنابراین فعالیت در این فضای پیچیده و دشوار، نیازمند اطلاعات فنی، مالی و سرمایه‌گذاری است تا بتوانند به بهترین نحو، شرکت‌های بیمه را مدیریت کنند. وی در حوزه فنی، ارزیابی مناسب ریسک، تسریع در پرداخت خسارت، نظارت پهنه و بحث سرمایه‌گذاری (در حوزه غیرفنی) را از مسائل دارای اهمیت بالا دانست و تأکید کرد: با مقایسه پرتفوی سال جاری شرکت نسبت به سال گذشته، شاهد بهبود شاخص‌های شرکت بیمه دانا هستیم،

بر لزوم تکريم فرهنگيان و خدمت‌رسانی به آنان، خاطر نشان کرد: همواره خود را مدیون معلمان و فرهنگیان عزیز کشور می‌دانیم و حقیقت آن است که ارائه خدمات به آنان، بخشی از رسالت‌های اجتماعی بیمه دانا محسوب می‌شود که همگی باید بتوانیم، بهترین نوع خدمات را به فرهنگیان ارائه دهیم. در ادامه این نشست، دکتر سیدداود حسینی، معاون فنی بیمه‌های اشخاص شرکت بیمه دانا نیز با بیان اینکه فضای صنعت بیمه با حضور شرکت‌های متعدد بیمه‌ای، فضایی رقابتی است، اشاره کرد: در حال حاضر نزدیک به ۴۰ شرکت بیمه

دستور مدیرعامل بانک مسکن برای برپایی میز خدمت در هر شعبه



مدیرعامل محترم بانک مسکن دستورات ویژه‌ای را صادر کرده‌اند. سندگل نظامی ادامه داد: بنابر این دستورات، مقرر شد به مدت دو هفته در تمامی شعب سراسر کشور میز خدمت با هدف پاسخگویی مسوولان شعب به منظور رسیدگی و رفع مشکلات و مسایل مشتریان بانک برپا شود.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این بانک در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و حمایت‌از اقشار آسیب‌پذیر، پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه توانسته گام مؤثری در رفع مشکلات نیازمندان و تلاش برای بهبود معیشت اقشار آسیب پذیر و کم‌برخوردار بردارد. بر این اساس در طول پنج ماه ابتدای سال جاری، تعداد ۲۵ هزار و ۴۵۲ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به مبلغ یازده هزار و ۷۲۸ میلیارد ریال پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل بیش از سه برابر رشد داشته است. بانک سینا همواره یکی از محورهای فعالیت خود را بر پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به منظور توانمندسازی اقشار کم‌برآمد به ویژه مددجویان نهادهای حمایتی و گروه‌گشایی از این عزیزان قرار داده و بر همین اساس بخش قابل توجهی از تسهیلات خود را معطوف به این حوزه کرده است.

پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه بانک سینا از مرز ۳ برابر گذشت



بانک سینا در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و کمک به رفع فقر در جامعه، در پنج ماهه ابتدای سال جاری تعداد ۲۵ هزار و ۴۵۲ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به مبلغ یازده هزار و ۷۲۸ میلیارد ریال پرداخت کرده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل بیش از سه برابر رشد داشته است.

واکنش دبیر کل سندیکای بیمه‌گران به خبر بازداشت یک مدیرعامل

دبیرکل سندیکای بیمه‌گران به حواشی اخیر بازداشت یک مدیرعامل در صنعت بیمه پاسخ داد. به گزارش اخباربانک، سید محمد کریمی دبیرکل سندیکای بیمه‌گران در پاسخ به پرسشی در خصوص حواشی ایجاد شده و اخباری مبنی بر بازداشت یکی از مدیران عامل صنعت بیمه گفت: بنابر وظیفه ذاتی و سندیکایی پس از انتشار این اخبار با مدیران عامل شرکت‌های بیمه تماس گرفته شد، چراکه حل مشکلات صنعت بیمه یکی از وظایف این نهاد صنفی است. وی با اشاره به اینکه در تماس با مدیران عامل شرکت

های بیمه هیچ یک از مدیران با چنین مشکلی در هفته‌های اخیر مواجه نبودند گفت: انتشار چنین محتوایی به صنعتی که محصول نهایی و قابل فروش آن اعتماد و اطمینان به جامعه است مورد تأیید نیست و سندیکای بیمه‌گران ضمن حمایت از اعضا و منافع مشروع و قانونی کلیه ذی‌نفعان، چنین حرکت‌هایی را مناسب نمی‌داند. کریمی اذعان داشت که اخبار غیر مستند و مستدل آفت هر صنعتی است که تشخیص درستی و راستی آن برای عموم دشوار است، وی با بیان اینکه چنین اخباری نه تنها به اعتبار صنعت، بلکه به وضعیت سهام شرکت‌های بیمه آسیب می